
1 

 

BP.I.3021.2.78.2015 

 

Zarządzenie Nr 883/2015 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 października 2015 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 

 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. 
poz.513) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014r. w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2015 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 028 293,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4 621 619,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 692,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  5 692,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  w 
kwocie 3 455 083,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 3 455 083,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  874 905,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  874 905,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  285 939,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  285 939,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 085 702,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 085 702,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 2 085 702,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  265 821,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  265 821,- 



2 

 

Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  265 821,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 577,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  1 577,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  1 577,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  6 574,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  6 574,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie          
6 574,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  47 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  47 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie        
47 000,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 028 293,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4 621 619,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 692,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 692,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 
kwocie 3 455 083,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 3 455 083,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  874 905,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  874 905,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  285 939,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  285 939,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 085 702,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 085 702,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie 2 085 702,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 



3 

 

 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  265 821,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  265 821,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  222 184,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  38 194,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 443,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 577,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  1 577,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 545,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   26,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   5,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   1,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  6 574,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  6 574,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 574,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  47 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  47 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 800,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  31 700,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 500,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  55 000,- 
 
Z 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  55 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  55 000,- 
 
Do 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  55 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  50 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  165 113,- 
Z 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  101 800,- /EDU/ 



4 

 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  34 800,- 
Zadanie Nr OŚ 147p pn.: „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 34 800,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  30 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  8 313,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   813,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 900,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 600,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie   813,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   813,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  16 300,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 300,- 
Zadanie Nr OŚ 110 p pn.: „Zakup tablic interaktywno-multimedialnych” w kwocie 4 300,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  27 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 500,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  120 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  64 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  26 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30 500,- 
Zadanie Nr OŚ 66 p pn.: „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 30 500,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   357,- 
 
Z 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   357,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   129,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   228,- 
 
Do 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie   357,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   357,- 
 
 



5 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  325 939,- 
 
Z 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  325 939,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  285 939,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  34 000,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  40 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  285 939,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  285 939,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  39 800,- 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  24 800,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 800,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  15 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  14 800,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 800,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  25 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  851 900,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  65 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  81 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  537 700,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  48 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 700,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
2 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 000,- 



6 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  230 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  186 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
5 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  40 700,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 700,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  127 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  127 000,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  272 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  272 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  250 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  195 600,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  195 600,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  7 300,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 800,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  127 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie 127 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  60 000,- 
 
Z 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  60 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  60 000,- 
 
Do 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  60 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 000,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  458 645,- 
 



7 

 

Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  138 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  138 500,- 
 
Zadania własne powiatu /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  320 145,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  320 145,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /UM/WE/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  320 145,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie 320 145,- 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  138 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  58 500,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  158 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  158 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  143 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 
20 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  33 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  33 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  105 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  105 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  58 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  58 000,- 



8 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  25 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie          
25 000,- 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  33 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie          
33 000,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  15 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 000,- /MZDIK/ 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie   760,- 
 
Rozdział 63001 - Ośrodki informacji turystycznej w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   100,- /UM/BST/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   100,- /UM/BST/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie   660,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   660,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   660,- /EDU/ 
 
 



9 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  150 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  150 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   20 000,- 
/UM/ZN/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  100 000,- 
/UM/ZN/ 
 
Do 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  150 000,- /UM/GKL/ 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  9 500,- 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  9 500,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 500,- /MPU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 500,- /MPU/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 808,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  3 808,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 808,- /UM/WFU/ 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  1 000,- /UM/WFU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie     1 000,- 
/UM/WFU/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 808,- /UM/WFU/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  71 500,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  71 500,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 500,- /SM/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- /SM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 100,- /SM/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 700,- /SM/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe w 
kwocie  14 000,- /SM/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  13 000,- /SM/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 000,- /SM/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 200,- /SM/ 
 



10 

 

Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000,- /SM/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  41 300,- /SM/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
3 000,- /SM/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 000,- /SM/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /SM/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   200,- /SM/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  498 896,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  83 237,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 500,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
800,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 920,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  7 740,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 555,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  25 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 178,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   544,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  54 617,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  27 840,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
780,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  165 716,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  20 528,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  16 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
17 440,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  30 515,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  22 152,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 990,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  11 150,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 397,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 044,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  49 890,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  47 000,- /EDU/ 



11 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 501,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 875,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
2 950,- /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  13 500,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  99 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  32 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  23 000,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   650,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  7 100,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   400,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 050,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  55 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 200,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 200,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
600,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  38 166,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   451,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  34 465,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 350,- /EDU/ 
 



12 

 

Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 751,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
29 415,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  80 796,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 592,- /EDU/ 
Paragraf 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  47 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 714,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 150,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 300,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   500,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
540,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  68 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 826,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
970,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  16 081,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 978,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 179,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   364,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   127,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   43,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   390,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   810,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  15 228,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   38,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   5,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  2 400,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 



13 

 

Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   228,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   228,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   228,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   228,- /UM/ZS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   58,- 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie   58,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   58,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   57,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   1,- /MOPS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  2 500,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 500,- /ZUK/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 000,- /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 073 144,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  65 800,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  13 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 



14 

 

Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   50,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
2 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  2 750,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 167p pn.: „Zakup samochodu” w kwocie 2 750,- 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  46 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 800,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  5 800,- 
 
Z 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  221 780,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  21 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  9 900,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
25 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 294,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  25 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  31 100,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  37 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 520,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  6 695,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   271,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
2 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 147p pn.: „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 12 000,- 



15 

 

 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  151 900,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  54 900,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 380,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  393 750,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  59 900,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  14 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  33 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
53 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  55 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  70 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  29 350,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 400,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie     5 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
5 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  313 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   502,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 571,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  40 300,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 680,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  4 397,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  84 200,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  23 900,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  31 300,- /EDU/ 



16 

 

Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  55 200,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  19 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  73 100,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 700,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  34 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 300,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 100,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  138 998,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  28 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  35 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  32 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  17 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie     1 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   498,- /EDU/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie    1 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  75 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 493,- /EDU/ 



17 

 

Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 5,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  11 445,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 245,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 700,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 230,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
5 215,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  7 650,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 100,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 650,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  6 550,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  40 621,- 
 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 621,- /EDU 2/ 
 
Do 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  20 300,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   321,- /EDU 2/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   209,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie   209,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   58,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   151,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   209,- /MOPS/ 
 
 



18 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  177 320,- 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  84 200,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  14 200,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  32 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  64 200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
26 600,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 900,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  16 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 210,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
90,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  22 900,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 700,- /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  17 900,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  8 900,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 900,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  47 100,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  8 600,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 000,- /EDU/ 



19 

 

Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  33 600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 200,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie  1 520,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 440,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   80,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   520,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 000,- /EDU/ 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
  
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 470,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  12 470,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12 470,- 
Z 
Zadania: Oś 239 p „Zakup wyposażenia do strzelnicy szkolnej” w kwocie 12 470,- 
 
Do 
Zadania: Oś 110 p „Zakup tablic interaktywno-multimedialnych” w kwocie 12 470,- 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851–ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, w paragrafie 2360c - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

Paragraf 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 



20 

 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 4 621 619,- w zadaniach 
własnych gminy dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego: 

-Nr 225 z dnia 14 października 2015r. Powyższe środki finansowe pochodzą z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 34) i przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 
121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015r.   /291 631,-/ 

-Nr 239 z dnia 16 października 2015r. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz.83, 
poz. 25) i przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. /3 455 083,-/ 

-Nr 228 z dnia 15 października 2015r. Powyższe  środki pochodzą z rezerwy celowej            
(cz. 836, poz. 34) i przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. / 874 905,-/ 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 854 w kwocie 2 085 702,- w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 230 z dnia 
15 października 2015r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty. 

3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 750 w kwocie 265 821,- w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie Decyzji Nr 242 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
19 października 2015r. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47) i 
przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1 577,- w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie Decyzji Nr 238 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
16 października 2015r. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej ( cz. 83, poz. 24) i 
przeznaczone są na zryczałtowane dodatki energetyczne za IV kwartał dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz na obsługę tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2 %, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2012r. poz. 1059, z późń. zm.). 

5. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 6 574,- w zadaniach 
zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie Decyzji Nr 290 Wojewody Mazowieckiego z 
dnia 15 października 2015r.Powyższe środki przeznaczone są dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego na wydatki bieżące. 

6. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 47 000,- w zadaniach 
zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie Decyzji Nr 232 Wojewody Mazowieckiego z 
dnia 15 października 2015r. Powyższe środki przeznaczone są na finansowanie działalności 
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych. 

7. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 
kwocie 55 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków MZDIK na realizację pięciu filmów promujących inwestycje drogowe w 
Radomiu oraz na zwrot kosztów zastępstwa procesowego. 



21 

 

8. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 165 113,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w szkołach i placówkach oświatowych na zakup tablic interaktywno-
multimedialnych, sprzętu do kuchni, wynagrodzenia wraz ze składkami na ubezpieczenie 
społeczne oraz zakup usług remontowych i materiałów. Środki pochodzą z oszczędności na 
zadaniu „Zakup sprzętu biurowego”. 

9. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 
kwocie 357,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
ochronę ppoż. spotkania edukacyjnego organizowanego dla rodziców i dzieci z rocznika 2002 
dotyczącego wirusa HPV oraz metod profilaktyki przeciw chorobom przez niego wywołanym, 
które odbędzie się w Sali Koncertowej Radomskiej Orkiestry Kameralnej Urzędu Miejskiego w 
Radomiu. 

10. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 325 939,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na wynagrodzenia oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne dla pracowników Domu dla Bezdomnych oraz na 
realizację zadań w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

11. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 39 800,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia środków w 
planie wydatków Zakładu Usług Komunalnych na usługę odbioru odpadów komunalnych oraz 
na realizację bieżących zadań jednostki. 

12. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 851 900,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na wypłatę dotacji dla szkół i 
placówek niepublicznych. 

13. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 60 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków 
w placówkach oświatowych na wynagrodzenia w związku ze zmianami organizacyjnymi oraz 
awansami nauczycieli. 

14. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 458 645,- z zadań własnych gminy do zdań własnych powiatu wynika z potrzeby 
zwiększenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na wypłatę dotacji 
dla szkół i placówek niepublicznych. 

15. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 158 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z potrzeby 
zwiększenia środków na wynagrodzenia w placówkach oświatowych. 

16. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 
kwocie 58 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z konieczności 
zwiększenia dotacji dla Resursy Obywatelskiej na realizację zaleceń pokontrolnych Sanepidu 
oraz na przeprowadzenie remontu i dostosowanie lokalu na potrzeby filii Miejskiej Biblioteki 
Publicznej. 

17. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 
kwocie 30 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków MZDIK na zawarcie umów zlecenia dotyczących dyżurów w czasie Święta 
Zmarłych, poprawy dostępności biletowej poprzez uruchomienie mobilnych punktów 
sprzedaży biletów w rejonie cmentarzy, nadzór nad prawidłowością wprowadzonych 
tymczasowych organizacji ruchu w rejonie cmentarzy oraz zakup oblachowania do słupków 
przystankowych. 

18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 630 w 
kwocie 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na utrzymanie Ośrodka Informacji Turystycznej w zakresie wywozu 
nieczystości. 



22 

 

19. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 
kwocie 150 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na odszkodowania dla osób fizycznych i prawnych z tytułu niedostarczenia lokali 
socjalnych przez Gminę Miasta Radomia. 

20. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 
kwocie 9 500,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków Miejskiej Pracowni Urbanistycznej na usługi pocztowe, opłaty bankowe 
oraz na aktualizację oprogramowania komputerowego. 

21. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 
kwocie 3 808,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenie środków 
finansowych na opłatę przez Gminę składki członkowskiej w Stowarzyszeniu na rzecz 
budowy trasy ekspresowej S-12 oraz na realizację zadania pn. „Lokalny Program Rewitalizacji 
Gminy Miasta Radomia na lata 2015-2020”. 

22. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 
kwocie 71 500,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków Straży Miejskiej na zakup wyposażenia, umundurowania dla nowych 
pracowników, zakup usług remontowych, zdrowotnych, oraz opłatę składek społecznych i 
PFRON. 

23. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 498 896,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów i wyposażenia, energii, pomocy naukowych, usług 
remontowych, szkolenia pracowników, podróże służbowe krajowe, wynagrodzenia i składki 
na ubezpieczenie społeczne w placówkach oświatowych. 

24. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 
kwocie 228,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
organizację spotkania edukacyjno-informacyjnego o tematyce raka szyjki macicy i raka piersi 
organizowanego przez Urząd Miejski w Radomiu. 

25. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 58,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
dofinansowanie zadań własnych gminy tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny i 
koordynatorów. 

26. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 2 500,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych w planie wydatków Zakładu Usług Komunalnych na udział pracowników w 
kursie brakarskim oraz przeprowadzenie inwentaryzacji ptaków w Parku im. T. Kościuszki. 

27. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 1 073 144,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, 
zakup pomocy naukowych, energii i szkolenia pracowników w placówkach oświatowych. 

28. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 209,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na dofinansowanie zadań własnych gminy tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny i 
koordynatorów. 

29. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 177 320,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków finansowych w placówkach oświatowych na wynagrodzenia, zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup pomocy naukowych, zakup usług remontowych i szkolenia pracowników. 

30. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 801 w kwocie 
12 470,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zadanie pn. „Zakup tablic interaktywno-multimedialnych”. Powyższe środki pochodzą z 
oszczędności na zadaniu pn. „Zakup wyposażenia do strzelnicy szkolnej”. 

 



23 

 

 

 


